dio stans, dictunique illud beali Ioannis

apostoli clara voce proponens, videlicet:

Tres stmt qui testimonimn ciani in eoelo,

Pater, Yerbiim el Spiritus Sauctm, pro-

baverat ipsas beatae Trinitatis personas

testimonium perbibere quod beatus Anlo-

ninusin coelisessel. Patrem videlicet in mi-

raculorumpotentia,Filium in doctrinfe sa-

pientia, et Spiritum Sanctum in vita? ipsius

Ixjnitate. Et projiterea non solum nnnii-

nibus omnium, qui antedictam ranoniza-

tionem fieri supplicaverant, sed etiam ex

parte ipsius sancì» acsumm?eet individua^

Trinitatis, Patris et Fìlii et Spiritus Sancti,

quatenus ipso Iladiianus pitedeccssor eum-

dem B. Antoninum sanctum pronunciare

dignarelur postulaverat. Ea propter Iladria-

nus praedecessor buiusmodi, considerans

quod in eadem canonizalione non permis-

surus esset Deus ipsum errare, qui omnia

in ea quomodolibet requisita observata bus-

se cognoverat et observari fecerat, prout

obsei-vaverat , sub data videlicet pridicka-

lendas iunii, pontilìcatussui anno primo,

de eorumdem b'atrum suoruin sanclae

Ronianae Ecclesiae cardinalium omnium-

quepraelatorum in Romana Curia exislen-

lium unanimi consensu et maturo Consilio,

de omnijiolentis Dei miscricoidia ac bea-

toruinPclri el Pauli aposlolorum eiusau-
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clorilale confisus, beatae memoriae Anto-

ninum Florentinum, sacraetbeologiae pro-

fessorem, ex gremio sacri Ord. Pracdica-

torum el ex officio vicarialus generalis

cougregationis Thusciae regularis obser-

vantiae buiusmodi in arcbiepiscopum Flo-

rentinum assumptuni,sanctum esse, et alio-

rumsanctorum Dei catalogo adscribendum

et aggregandum fore, ac lldeliter fìrmiter-

que teneri debere decrevit, ipsumque san-

clorum confessorum et doctorum
,
quos

sancta Dei veneratur Ecclesia, consortioso-

lemniter adscripsit aggregavil(iue, ac eum
lamquam sanctum publice privatimque

colendum esse declaravit ac voluit.

§ 32. Slatuitque et mandavit universis Fesiunniue ipsi-

I 'i-i /' j •! t • M * US die secunda
venerabildnis Iratribus nostns, lune suis,

„,^1, ceieiirari

patriarcbis, arcbiepiscopis, episcopis et '"''''i

dileclis fdiis dielorum, ac patriarchalium,

mctropolilanarum el catbedralium eccle-

siarum capilulis et quorumvis Ordinum,

tam Mendicantium quam non Mendican-

tium
,
professoribus, nec non quibuscum-

queecclesiaslicis personis, ut festum ipsius

sancti Antonini, secunda die mensis maii,

qua die, nexu carnis soluta, eius anima pre-